¹³ Gl. *fides* ad C. 4. 37. 3., *pro socio*, l. *cum in societatis* (Parisiis 1569, coll. 816.): „Fides] scilicet bona, ut supra de acti. et oblig. l. bonam.”

¹⁴ Gl. *aequitatis* ad C. 4. 37. 3., *pro socio*, l. *cum in societatis* (Parisiis 1569, coll. 816.): „Aequitatis] idest bonae fidei.”

¹⁵ Azo, *Lectura* in C. 4. 37. 3., *pro socio*, l. *cum in societatis* (Parisiis, 1581, 335.)

¹⁶ C.2. 3. 13.: In bonae fidei contractibus ita demum ex pacto actio competit, si ex incontinenti fiat: nam quod postea placuit, id non petitionem, sed exceptionem parit.

¹⁷ Gl. in *bonae fidei contractibus* ad C.2. 3. 13., *de pactis*, l. in *bonae fidei contractibus* (Parisiis 1559, coll. 230.): „dicas idem in stricti iuris, ut infra eo. l. petens (C.2. 3. 27) et ff. si cer. petatur l. lecta § dicebam (D.12. 1. 40). Sed in his, scilicet bonae fidei, maxime videbatur valere etiam ex intervallo appositum propter exuberantem fidem, quae in his desideratur.”

¹⁸ Meijers, E. M., *Sommes, lectures et commentaires (1100 f 1250)*, in *Atti del Congresso Internazionale di Diritto Romano* (Bologna e Roma), Pavia 1934, 464, 488-494.

¹⁹ von Savigny, Friedrich Carl, *Geschichte des römischen Rechts im Mittelalter*, Heidelberg 1850, IV 534.: erroneously attributed by Savigny to Roffredus, *Lectura* in Codicem 2. 3. 13., (ms. Paris 4546): „W. philosophicam rationem ponit in casibus. Ideo dicit de his, quoniam propter exuberantem fidem quae in his desideratur puta etiam ex intervallo facta inesse videbantur eis.”

²⁰ Wallinga, Tammo, *The Casus Codicis of Wilhelmus de Cabriano*, Frankfurt am Main 2005, 42-43.: „Que in incontinenti fiunt, sive sit contractus bone fidei sive stricti iuris, insunt et novam actionem pariunt... Set cum idem sit tam in stricti iuris contractibus, quam bonae fidei, quare de his dicit et de illis subtacet? Quod forte ideo fit propter exuberantem fidem que in his desideratur.”

²¹ Kantorowicz, Hermann, *Studies in the Glossators of Roman Law*, Cambridge 1937, 296. (ad C. 2. 3. 13): „Pactum de natura contractus est, cavere de evictione cum pignore vel fideiussore. Si in incontinenti factum est, veterem informat actionem et parit novam actionem, scilicet prescriptis verbis. Si vero ex intervallo, exceptionem tantum, ut huiusmodi: vendidi domum; ex intervallo convenit, ut liceat michi habitare; si sum in domo, habeo exceptionem; si autem extra, nullam actionem, quod non esset, si in incontinenti facta esset. Quare in contractibus bone fidei et non stricti iuris dixit? Quia in his non dubitatur, set stricti iuris, si in incontinenti, parit actionem novam, veterem informat; si ex intervallo, exceptionem. In bone fidei dubitatur propter exuberantem fidem, que celebratur. Semper separari debere propter uberiores fidem.”